
PROJE 1) GENÇ ORGAN BAĞIŞ ELÇİLERİ 

GDB Rtn. Banu Yedierler döneminde başlangıcı yapılan Türkiye Organ Nakli Vakfı (TONV) ile 
proje çalışmaları kesintisiz devam etmekte olup; ülkemizin kanayan bir yarasına da dokunacak 
olmamız beni mutlu ediyor. Bu kapsamda Temmuz 2021 içinde 2 kez yüz yüze 2 defa da cam-
cama toplantı ile kayda değer ilerleme sağlanmıştır. Bu projenin uzun soluklu olması ve ileride 
bir bölge projesi haline getirilmesi üzerinde çalışmalıyız. Projenin ilk fazında 20/30 civarında 
Rotarakt üyemizin organ bağısı üzerine eğitim alması ve sertifika verilmesi düşünüldü. Eğitim 
alacak dostlarımızın organ bağış gönüllülerini arttırıcı etkinliklerde aktif olarak görev alması 
düşünülmektedir. 

Guvernörümüzün kulübümüzü ziyareti sırasında Türkiye Organ Nakli Vakfı merkezini ziyaret 
ederek organ bağışında ülke olarak ne durumda olduğumuzu birinci elde dinledik ve karşılıklı 
görüş alış verişinde bulunduk. 

 

 

Eğitim ve çalıştay düzenlem projesinin yaklaşık bir bütçeside çıkarılmaya çalışılmıştır. 2 gün 

sürecek olan bu eğitimin yaklaşık bütçesi 12.000TL veya biraz daha üstü olacaktır. Sponsor 

veya gönüllü bağışçılar olarak bu bütçenin bulunmasında siz dostlarımızın desteklerine ihtiyaç 

duymaktayız. 

 

 

 

 

 

 



Eğitim planlama toplantılarından bir resim; 

 

Eylül ayı içinde planlanan ancak çok kulübün bir araya gelmesinde uygun gün bulma zorluğu 

yaşandığından, 5 Ekimden itibaren Genç Organ Bağışı Elçileri eğitimi Ankara merkezli 9 

Rotarack kulübünden katılımcılar ile 2 gün çevrim için bir gün de çalıştay olarak yapılarak 

tamamlamıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eğitim Programı; 

 



 

Katılımcılara sertifikaları, ve çalıştayda projeleri ilk 3 sırada yer alan gruplara Organ Bağışını 

sembolüze eden resimlerden oluşan hediyeleri verilmiştir. 

İlerde ihtiyaç halinde yeniden seyretmek amacıyla; çevrim içi eğitimlerin video kayıtları alınmış 

ve saklanmaktadır.  

Proje eğitim posteri; 

 

 

 

 

 

 

 



05.10.2021 günü Çevrimiçi eğitimdem resimler; 

 

 



 

 



 

 

06.10.2021 günü çevrimiçi eğitimden resimler; 

 



 

Örnek bir katılımcı sertifikası; 

 

 

 



9 Ekim günü yapılan Çalıştaydan resimler; 

 

 



 

Genç Bağış Elçileri eğitiminden sonra Gazi Üniversitesi 75. Yıl Konferans salonunda Organ 

bağışı ile ilgili bir panel organize edilmiş ve katılım sağlanmıştır. 

Yine Rotary 117 yaşında etkinlikleri kapsamında 27 Şubat 2022 günü TAURUS AVM’de 

düzenlenen ROTARY DAY günüde kulübümüz Organ Bağışı ile ilgili bir kitapcık ve broşür 

dağıtmıştır. 

 


